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Ne lidhje me piken e trete te rendit te dites Znj. Elana Dervishi i ben me dije Z. Klajdi Kulja qellimin e 
saj per te shitur kuotat qe zoteron ne shoqerine ECOS2020, nje bleresi potencial qe ende nuk eshte 
identifikuar, per identitetin e te cilit, Znj Elana Dervishi angazhahet te nloftoie Z. Klajdi Kulja 
menjehere. 

.,. Znj. Elana Dervish! mbyll diskutimin e sa] duke theksuar se Z. Kulja eshte padvshlrn persani me adapt 
per te drejtuar shcqerine per arsye profesianale dhe disponibiliteti kohor. 

Duke hapur diskutimet mbi dy pikat e para ne rendin e dites, Znj Elana Dervishi shpreh vullnetin e saj 
per tu darehequr nga detyra e Administratares se shaqerise ECOS2020 sepse ky angazhim rezulton i 
pa perputhshem me aktivitetin e saj profesianal dhe se per kete arsye, duke kansideruar 
profesionalitetin me natyre teknike te Z. Klajdl Kulja, aio propozon emerimin e ketij te fundit, per nje 
periudhe trevjecare, duke nisur nga data e depozitimit ne QKB te ketij vendimi, Administrator te 
vetem, me kompetenca te plota, te shaqerise ECOS2020. 

Duke qene se te pranishmit perfaqesajne 100% te kuotave te kapitalit te shoqerlse, asambleja 
I 

kansiderohet e vlefshme dhe me mirkuptim te te pranishrneve Znj. Elana Dervishi merr drejtimin e 
asamblese. 

• Z. Klajdi Kulja, ID 180525121A, zatruese e 80% te kuatave te shoqerise ECOS,2020 
• Znj. Elana Dervishi, ID 126122050J, zoterues i 20% te kuotave te shaqerise ECOS2020 

Ne vendin dhe ne daten e lartepermnedur rezultajne fizikisht te pranishem artaket 

3. Miratimi i shitjes se Kuatave te ortakes Znj. Elana Dervishi 
4. Heqje dare nga e drejta e parablerjes se kuatave nga oratku Z. Klajdi Kulja 
5. Te ngarkahet Znj. Elana Dervishi per depazitimin dhe regjistrimin e ketij vendimi ne QKB 

1. Dareheqja e Administratores Elana Dervishi 
2. Emerimi Administrator i vetem i shoqerise ECOS2020, me te drejta te plota, Z. Klajdi Kulja 

per nje periudhe 3 vjecare, duke nisur nga data e depozitimit ne QKB te ketij vendiml .. 

RENDI I DITES 

Viti 2021, ne oren 16.00, diten e hene date 01 Shkurt ne seline e Shoqerise ECOS2020 u mblodh .- 
asambleja e pergjithshme e ortakeve per te diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dites si vijan: 

Vendim i asamblese se pergjitheshme 

Plazh-Durres 

Selia Lagja 13, Nr. Pasurie 175, Shk 1, Ap 61, Kati 7, 
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ORTAKET 

Durres me, 01 shkurt 2021 

Pasi nuk ka me argumente te tjere per te diskutuar, me miratim te plate te artakeve, mbledhja e 
asamblese mbyllet ne oren 16.45 

1. Te pranaje dareheqejen e Znj. Elana Dervishi nga detyra e Administratares 
2. Te emeraje per nje periudhe 3 vjecare, duke nisur nga data e depezltimit te ketij vendimi ne 

QKB, Z. Klajdi Kulja Administratare te vetem te shaqerise ECOS2020 
3. Miratimi i shitjes se Kuatave te ortakes Znj. Elana Dervishi 
4. Heqje dare nga e drejta e parablerjes se kuatave nga aratku Z. Klajdi Kulja 
5. Te ngarkaje Znj. Elana Dervishi te depazitaje dhe regjistraje kete vendim ne QKB 

vendosi 

Pas nje diskutimi te shkurter Asambleja 

Per sa me lart Znj. Elana Dervishi i kerkan Z. Klajdi Kulja te shprehet ne lidhje pikat ne rendin e dites. 
• 

Ne lidhje me piken e katert dhe te fundit te rendit te dites Znj. Elana Dervishi I kerkan ortakut 
Z.Klajdi Kulja nese deshiran te aplikoje klauzalen e statutit mbi te drejten e parablerjes se kuatave 
dhe ky I fundit shprehet se [o, nuk deshiran te bleje Kuatat ne shitje dhe se pranan formalizimin e 
shitjes pa asnje reserve, pranan gjithashtu qe te ngarkahet Znj. Elana Dervishi per depazitimin dhe 
regjistrimin e ketij vendimi ne QKB. 
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